ＳＭＣ中小企業応縁団会員様  無料セミナー

「会社のホームページを作ってみたけど問い合わせがこない…」

こんなご経験ありませんか？ホームページは作っただけでは、意味があ

りません！見てくれる人がいなければ問い合わせは生まれません。

では、見てくれる人を増やすにはどうしたら…？

そんなホームページに関する疑問、当セミナーで解決してみませんか？

平成２７年３月１９日（木曜日）14：00～15：30

多治見市太平町６丁目１９番地 ＳＭＣビル ２Ｆ 研修室

 無料  ＳＭＣ中小企業応縁団会員様限定

 筆記用具

このセミナーは中小企業応縁団会員様限定無料セミナーとなっております。セミナーのお申し

込み、及び会員登録は http：//ｋａｉｉｎ.ｓｍｃ-ｇ.ｎｅｔ/  よりお願い申し上げます。

または、下記にもれなくご記入いただき、FAX をお願い致します。

FAX 0572-22-0694 ※FAX でお申し込みの場合で会員未登録の場合は、会員登録させていただきます。

企業名

参加者名

①

住所  ②

ＴＥＬ  ＦＡＸ

メールアドレス

行列ができる

ホームページの活用術

講師 ㈱経理レスキュー 水野 洋介

経営者の奥様シリーズ 第２弾

前回の

セミナー満足度

８０％以上！